
Sundowner powered by Marcolini Praxis
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 21.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,1 6 6 15 (81) 15

2 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 8,6 4 4 11 (85) 11

3 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 21,0 11 11 11 (92) 11

4 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 22,0 12 12 10 (95) 10

5 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 27,5 15 15 8 (100) 8

6 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 8 (98) 8

7 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 8 (96) 8

8 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 6 (97) 6

9 --- Zabel, Heiko Chemnitz, GC 23,8 13 13 6 (99) 6

10 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 34,6 19 19 5 (108) 5

11 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 19 19 4 (112) 4

12 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,1 25 25 4 (120) 4

13 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,7 17 17 3 (110) 3

14 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 40,4 22 22 3 (119) 3

15 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 3 (113) 3

16 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 3 (105) 3

17 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 17 17 3 (109) 3

18 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 37,8 21 21 3 (113) 3

19 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 2 (113) 2

20 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 17 17 2 (109) 2

21 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 2 (119) 2

22 --- Voß, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 1 (134) 1

23 --- Schotters, Dr. Markus Dresden Ullersdorf, GC 50,0 28 28 1 (126) 1

24 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 1 (122) 1

25 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 35,8 20 20 0 (112) 0

26 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 46,9 26 26 0 (123) 0

27 --- Voß, Fabian Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 0 (134) 0

28 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 0 (125) 0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 21,0 11 11 22 (92) 22

2 2 Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 27,5 15 15 21
(100) 21

3 3 Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,1 6 6 21 (81) 21

4 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 34,6 19 19 21
(108) 21

5 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 46,9 26 26 21
(123) 21

6 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,1 25 25 21
(120) 21

7 --- Schotters, Dr. Markus Dresden Ullersdorf, GC 50,0 28 28 21
(126) 21

8 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 37,8 21 21 20
(113) 20

9 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 22,0 12 12 20 (95) 20

10 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 35,8 20 20 19
(112) 19

11 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 19 (98) 19

12 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 19 (96) 19

13 --- Voß, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 18
(134) 18

14 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 19 19 18
(112) 18

15 --- Zabel, Heiko Chemnitz, GC 23,8 13 13 18 (99) 18

16 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 40,4 22 22 17
(119) 17

17 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 12 12 17 (97) 17

18 --- Voß, Fabian Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 17
(134) 17

19 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 17
(105) 17

20 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 17 17 16
(109) 16

21 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 17 17 16
(109) 16

22 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 16
(122) 16

23 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 8,6 4 4 15 (85) 15

24 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,7 17 17 15
(110) 15

25 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 12
(113) 12

26 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 12
(119) 12

27 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 9 (125) 9

28 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 9 (113) 9
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Herren

Männlich

Nearest to the pin
Damen

Weiblich
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